
ZARZĄDZENIE   Nr 49/2017 

Wójta  Gminy  w  Osieku    

z  dnia 27.11.2017r.  
 

w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji 

 

       Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 

1047 ze zm.)  zarządzam: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej rzeczowych składników majątkowych stanowiących 

własność gminy.  

 

§ 2 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Gniewkowska Joanna - Przewodnicząca Komisji  

2. Popławski Romuald – członek  

3. Główczewski Adam – członek    

 

§ 3 

Inwentaryzację, o której mowa w § 1 przeprowadzą powołane w tym celu zespoły spisowe w składzie: 

I zespół:  

1. Torłop Mieczysław   

2. Brzóska Małgorzata   

II zespół: 

1. Chabowska Joanna  

2. Jędrzejewska Justyna   

III zespół:   

1. Cherek Małgorzata  

2. Fankidejska Ewa  

 

§ 4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.11.2017r. w okresie od 04.12.2017r. 

do 15.12.2017r.  

 

§ 5 

Osoby  powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  

 

§ 6 

Zobowiązuje się komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych,  

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, 

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych,   

4) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji,  

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowo-księgowego 

w terminie pięciu dni po zakończeniu spisu.  

 

§ 7 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  


